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SAĞLIK BAKANLIĞI

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

.
Sayı : 87307621-419
Konu : Yatan Hastaya Engelli Sağlık Kurulu

Raporu Düzenlenmesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 22/02/2018 tarihli ve 87307621-402.03.02-02-309 sayılı yazımız.
b) 26/07/2018 tarihli ve 96773357-045.99-99-335 sayılı yazımız.
c) 09/11/2018 tarihli ve 87307621-419-1890 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, Bağımlı olarak kabul edilen vatandaşlarımızın hastanede tedavi
gördüğü süreç içerisinde engelli sağlık kurulu raporu düzenlenememesinden kaynaklı
taburculuk sonrası tekrar hastaneye başvurmak zorunda kalmalarına, bu sebeple rapor
düzenleme sürecinin uzamasına, sağlık kurulu iş yükünün artmasına ve mağduriyetler
yaşanmasına mahal verilmemesi amacıyla, yatan hastaya engelli sağlık kurulu raporu
düzenlenmesi işleyişi ilgi (a ve c) sayılı yazılarımız ile talimatlandırılmıştır.

Bu minvalde, bazı sağlık tesislerimizce hâlihazırda yatan hastaya engelli sağlık kurulu
raporu düzenlenmediği, sağlık tesisi idarelerinin ve/veya personelinin ilgili işlemin tesis
edilmesi noktasında imtina ettiği müşahede edilmiştir. Ayrıca, yatan hasta için engelli sağlık
kurulu provizyon işlemlerinde standardın sağlanamadığı, palyatif bakım ünitesi, nöroloji
yoğun bakım ünitesi ve yüksek güvenlikli adli psikiyatri kliniklerinde hastaların uzun süreli
yattığı, taburculuk işlemlerinin uzadığı ve bu arada geçen zaman zarfında engelli sağlık
kurulu raporu düzenlenmediğinden bahisle, kişilerin ihtiyaçlarına yönelik düzenleme (sosyal
ve ekonomik hak başvuruları) yapılamadığı için mağduriyet yaşandığı Genel Müdürlüğümüze
iletilmiştir.

Yatan hasta için engelli sağlık kurulu raporu düzenlenmesi süreci ilgi yazılarda da
belirtildiği üzere;
 Hasta/hasta yakını/vasisi tarafından Engelli Sağlık Kurulu Raporu talebi hastadan
sorumlu hekime iletilir.
 Hekim tarafından uygun görülmesi halinde hasta yakını/vasisi Sağlık Kuruluna
başvuru için yönlendirilir.
 Sağlık kurulunda hastanın kaydı yapılarak açılan form hastanın hekimine iletilir.
 Hekim tarafından ilgili bölümlere konsülte edilir.
 Konsültan hekimler ilgili formu yönetmelik çerçevesinde doldurarak engel oranına
dair kararını verir ve form kurula ulaştırılır.
 Taburculuğu esnasında hastanın eve nakli sağlanmadan önce hasta bizzat kurul
tarafından görülerek kararı verilir.
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 e-Rapor olarak düzenlendikten ve Ulusal Engelliler Veri Bankasına kaydı
yapıldıktan sonra hasta yakını/vasisi’ ne taahhüt karşılığı teslim edilir.

Ayrıca, provizyon alınıp alınmayacağı, muhasebeleştirme süreçlerinin nasıl
yürütüleceği hususları ilgi (b ve c) sayılı yazılarda da belirtildiği üzere;
 28.01.2002 tarihli ve 202/3654 sayılı Kararname gereği kanuni düzenlemelerden
kaynaklanan haklardan yararlanmak amacıyla düzenlenecek engelli sağlık kurulu raporlardan
ücret talep edilmemesi, ancak ilgili nazım hesaplarda takip edilmek üzere
muhasebeleştirilmesi gerektiği,
 Engelli Sağlık Kurulu Raporlarının ücretlendirilmesinde ayaktan veya yatan hasta
ayrımı bulunmadığı,
 SUT hükümleri gereği SGK ödeme kapsamında yer almayan engelli sağlık kurulu
rapor bedellerinin SGK’ya fatura edilmemesi ve MEDULA’dan provizyon (muayene yapılan
branşlar için muayene provizyonu) alınmaması,
 Hastane Bilgi Yönetim Sisteminde iş akış süreçlerinin hizmetleri aksatmayacak ve
mağduriyetlere sebep olmayacak şekilde kurgulanması gerektiği bildirilmiştir.

Sonuç olarak; yatan hastaya Çocuk Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER) ve Erişkin
Engelli Sağlık Kurulu Raporu düzenlenmesi için gerek hastalarımızın taburculuğu esnasında
gerekse de yatarak tedavi gördüğü süreçte engelli sağlık kurulu raporu düzenlenmemesinin
önünde mevzuat ve işleyiş engeli bulunmamaktadır.

Bu minvalde, engelli sağlık kurulu raporu vermeye yetkili sağlık tesislerinde vatandaş
mağduriyetine mahal verilmemesi, hasta memnuniyetinin artırılması ve sağlık kurullarının iş
yükünün azaltılması amacıyla; yatarak tedavi gören hastalara talep ve ihtiyaçları
doğrultusunda, engelli sağlık kurulu raporu düzenlenmesi için gerekli tedbirlerin alınması
hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır.
Prof. Dr. Hilmi ATASEVEN

Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:
81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)
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